
 
 

ที่ สภาฯ ว 4/2564         ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า
                                         หมู่ 6 ตำบลตากฟ้า อำเภอตากฟ้า  
         จังหวัดนครสวรรค์ 60190   
          

       21 พฤษภาคม 2564 
 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2564 ครั้งที่ 1 
 

เรียน  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า, รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า,  
        เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า และสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า 
        ทุกท่าน  

 

สิ่งที่ส่งมาด้วย  1. ประกาศสภาองคก์ารบริหารส่วนตำบลตากฟ้า   จำนวน 1 ฉบับ 
         2. ระเบียบวาระการประชุมสภาฯ     จำนวน 1 ฉบับ 
 

  ตามที่ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า ได้กำหนดเปิดประชุมสภาองค์การบริหาร       
ส่วนตำบลตากฟ้า สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2564 ระหว่างวันที่ 16 พฤษภาคม 2564 ถึงวันที่ 
30 พฤษภาคม 2564 มีกำหนด 15 วัน นั้น 
   

  สภาองค์การบร ิหารส่วนตำบลตากฟ้า จ ึงขอเช ิญท่านเข ้าร ่วมประช ุมสภาองค์การ                 
บริหารส่วนตำบลตากฟ้า สมัยสามัญ สมัยที ่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2564 ครั ้งที ่  1 ในวันพฤหัสบดีที่                
27 พฤษภาคม 2564 เวลา 09.00 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า รายละเอียด
ปรากฏตามเอกสารทีส่่งมาพร้อมนี้ 
 

  จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ และเข้าร่วมประชุมตามกำหนดต่อไป 
 

        ขอแสดงความนับถือ 
 
 
                      (นายอำนาจ  ผลเต็ม) 
                    ประธานสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลตากฟ้า 

 
 
สำนักงานเลขานุการสภาฯ 
โทร./โทรสาร ๐-๕๖00-9711 
 
 
 
 
 



 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า 

เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า 
สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2564 

----------------------- 
 

  ด้วย สภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า ได้มีมติเมื่อคราวสมัยประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลตากฟ้า สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2564 เมื่อวันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564 
โดยกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2564 เริ่มตั้งแต่วันที่      
16 พฤษภาคม 2564 ถึงวันที่ 30 พฤษภาคม 2564 มีกำหนด 15 วัน 
 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 ตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ  
บริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง ฉบับที่ 6 พ.ศ. 2552 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย        
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 22 จึงเรียก
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2564 เริ ่มตั้งแต่วันที่       
16 พฤษภาคม 2564 ถึงวันที่ 30 พฤษภาคม 2564 มีกำหนด 15 วัน  
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ ณ วันที่ 12 พฤษภาคม พ.ศ. 25๖4 
 
    

(นายอำนาจ  ผลเต็ม) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ระเบียบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟา้ 
สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำป ีพ.ศ. 2564 คร้ังที่ 1 

วันที่ 27 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564 
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลตากฟ้า 

 

 

 
ระเบียบวาระที่ 1 เร่ืองที่ประธานแจ้งให้ทีป่ระชุมทราบ 
 
ระเบียบวาระที่ 2  เร่ืองรับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตากฟ้า สมัยสามัญ สมัยที่ 1 
  ประจำปี พ.ศ. 2564 คร้ังที่ 1 เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2564  
 
ระเบียบวาระที่ 3 ประกาศใช้แผนดำเนนิงาน เพิ่มเติมคร้ังที่ 1/2564 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 แล้ว 
  เมื่อวันที่ 7 มกราคม พ.ศ. 2564 แจ้งเพื่อรับทราบ 
 
ระเบียบวาระที่ 4 ขออนุมัติโอนงบประมาณจัดซื้อโต๊ะพับอเนกประสงค์ หน้าเหล็กขาว ประจำปีงบประมาณ               
  พ.ศ. 2564  
 สำนักงานปลัด   
  ขออนุมัติโอนลด จำนวน 1 รายการ ดังนี ้

1. แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งของชุมชน           
งบดำเนินงาน หมวดค่าใช้สอย ประเภทรายจ่ายเกี ่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที ่ไม่                
เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ โครงการฝึกอบรมและทัศนศึกษาดูงานเพิ่มศักยภาพพัฒนา
กลุ ่มสตรี แม่บ้านตำบลตากฟ้า ตั ้งจ่ายไว้จำนวน 70,000 บาท และปัจจุบัน ณ วันที่              
17 พฤษภาคม 2567 มีงบประมาณคงเหลือ จำนวน 70,000 บาท 

         จึงขอโอนลด จำนวน 45,000 บาท หลังโอนฯ ทำให้งบประมาณคงเหลือ 25,000 บาท 
 

   ขออนุมัติโอนเพิ่ม จำนวน 1 รายการ ดังนี ้
1. แผนงานบริหารทั่วไป งานบริหารทั ่วไป งบลงทุน หมวดค่าครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์สำนักงาน 

ประเภทโต๊ะพับอเนกประสงค์ หน้าเหล็กขาว ตั้งจ่ายไว้จำนวน 50,000 บาท และปัจจุบัน ณ 
วันที่ 17 พฤษภาคม 2564 มีงบประมาณคงเหลือ จำนวน 50,000 บาท 

          จึงขอโอนเพิ่ม จำนวน 45,000 บาท หลังโอนฯ ทำให้งบประมาณคงเหลือ 95,000 บาท  
 
ระเบียบวาระที่ 5 เรื่องอื่นๆ (ถ้ามี) 
  

 

 
 


